
 
 

 

1(celkem 5) 

   

 

Zadavatel: Česká republika – 

Ministerstvo zemědělství 

Krajská agentura pro 

zemědělství a venkov 

Ústecký kraj 

 

Název veřejné zakázky  

Výměna oken a zateplení části fasády 

budovy MZe, AZV Děčín 

Sídlem: Masarykova 19/275    

403 40 Ústí nad Labem  

Č. j. 121/2011 

Zastoupený: Mgr. Jaroslavem Hejnou 

ředitelem odboru KAZV 

Ústecký kraj 

Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

IČ: 000 20 478  

 

 

 

 

 

 

 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro 

níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna oken a zateplení části 

fasády budovy MZe, AZV Děčín“. 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 

12 odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 
odst. 3 zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu 
použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však 
rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství, Krajská 
agentura pro zemědělství a venkov Ústecký kraj vyhlašující zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně „zadavatel“.  



 
 

 

2(celkem 5) 

   

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky:  

      Výměna oken a zateplení části fasády budovy MZe, AZV Děčín. 

 

2. Druh veřejné zakázky: 

 Zakázka na stavební práce. 

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: 

 Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je výměna oken a zateplení fasády ve dvorním 

traktu stávajícího administrativního objektu. Slepý rozpočet pro realizaci stavby je přílohou tohoto 

zadání. Prohlídka objektu je možná dne 12. 5. 2011 od 09,00 hodin do 11,00 hodin po telefonické 

dohodě s panem Kroupou (+420 725 051 692). 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:     1 000 000,-- Kč s DPH. 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.  

 

6. Doba plnění předmětu zakázky:  

 16. 6. 2011 

 31. 8. 2011 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky:  

 Budova Ministerstva zemědělství, Agentura pro zemědělství a venkov Děčín, 28 Října 979/17,  

 405 02 Děčín 

 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 36 měsíců ode 

dne následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve 

smlouvě. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 21 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední 

daňový doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 15. prosince 

příslušného roku. 

 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy bude součástí nabídky. 



 
 

 

3(celkem 5) 

   

3. Smlouva s dodavatelem musí obsahovat tato ustanovení: 

– Ujednání o odstoupení od smlouvy v případě, že plnění přesahuje rozpočtový příděl. 

„Ministerstvo je od takové smlouvy oprávněno odstoupit bez jakýchkoli sankcí, pokud nebude 

schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 

poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Ministerstvo prohlašuje, že do 30 dnů po 

vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů oznámí druhé smluvní straně, zda byla 

schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 

poskytované podle této smlouvy v následujícím roce.“ 

–  Ujednání o náležitosti faktury: „Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou 

stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je 

poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 

objednatel v prodlení s úhradou.“ 

– Ujednání o spolupůsobení při výkonu finanční kontroly: „Druhá smluvní strana (zhotovitel, 

poskytovatel apod.) je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.“ 

 

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ (bylo-li 

přiděleno), telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a 

bankovní spojení s uvedením čísla účtu. 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky. 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího 

řízení. 

4. Místo a datum podpisu. 

5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

6. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně 

k tomu zmocněnou. 

7. Prostou kopii pojistné smlouvy o pojištění podnikatelských rizik ve výši minimálně 10 mil. Kč. 

8. Prostou kopii certifikátu ISO 9001:2009, ISO 14001:2005. 

9. Prostou kopii certifikátu OHSAS 18001:2008 

10. Prostou kopii certifikátu o proškolení na KZS WEBER. 

11. Prostou kopii certifikát o proškolení na montáž okenních a dveřních systémů FINSTRAL. 

12. Čestné prohlášení: 

- že uchazeč není v likvidaci 



 
 

 

4(celkem 5) 

   

- že proti uchazeči v uplynulých 3 letech nebyl prohlášen konkurz nebo konkurz nebyl zrušen pro 

nedostatek majetku 

- že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

- že uchazeč nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále veřejného zdravotního pojištění, 

soc. zabezpečení, příspěvku státní zaměstnanosti. 

13. Prostou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, ne staršího 90 dnů. Předmět podnikání  

 musí souviset s druhem veřejné zakázky. 

 

 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše 

DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství, Krajská agentura pro zemědělství a venkov Ústecký kraj, Masarykova 19/275,  

      403 40 Ústí nad Labem. 

2. Nabídka musí být doručena do dne 19. 5. 2011 do 12,00 hod. 

 

 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  

Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a 

údaje; čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 

1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění 

předmětu zakázky, 

2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být 

dodavatel zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 

 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu 

předložené nabídky. 

 

 



 
 

 

5(celkem 5) 

   

 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky 

v následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a 

pravdivé“. 

3. Nabídka se předkládá v počtu 2 ks stejnopisů. 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce, opatřené nápisem „neotvírat - veřejná zakázka“. Obálka 

s nabídkou musí být označena názvem zakázky, označením adresáta (ministerstva) a označením 

odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku 

dodavatele nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být 

spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

8. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

9. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

11. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:            

Mgr. Jaroslav Hejna, ředitel odboru KAZV Ústecký kraj. 

13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Stanislav Kroupa telefon 

416 725 638, mobil 725 051 692, e-mail: stanislav.kroupa@mze.cz 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 9. 5. 2011 

 

 

 

 

    …………………………………. 

Mgr. Jaroslav Hejna 

ředitel odboru KAZV Ústecký kraj 


